BXDĐ.CV.ĐU

ĐẢNG BỘ TỈNH QUÃNG NGÃI

ĐẢNG ỦY XÃ KONBRAIH

*

Số 35- CV/ĐU
      Về việc tham gia góp ý dự thảo Quy định

             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
             Kon Braih, ngày 05 tháng 8 năm 2025

 Kính gửi:- Các cơ quan chuyên trách TMGV Đảng ủy,

     - Hội đồng nhân dân xã,

     - Ủy ban nhân dân xã,

     - Cơ quan Ủy ban Mặt trận TQVN xã,

     - Trung tâm Chính trị xã,

Thực hiện Công văn số 122-CV/BTCTU, ngày 02/8/2025 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về việc tham gia góp ý dự thảo Quy định đánh giá, xếp loại cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc hệ thống

chính trị trên địa bàn tỉnh, Ban Thường vụ Đảng ủy xã yêu cầu:

1. Uỷ ban nhân dân xã: Chủ trì triển khai lấy ý kiến tham gia của các cơ

quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân xã đối với dự thảo Quy

định đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại các cơ

quan, tổ chức, đơn vị thuộc hệ thống chính trị (gọi tắt là dự thảo Quy định), đồng

thời tổng hợp các ý kiến tham gia, góp ý vào dự thảo Quy định.

2. Hội đồng nhân dân xã: Chủ trì triển khai lấy ý kiến tham gia của các

Ban thuộc Hội đồng nhân dân xã đối với dự thảo Quy định, đồng thời tổng hợp các

ý kiến tham gia, góp ý vào dự thảo Quy định.

3. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng uỷ xã, Trung tâm

Chính trị nghiên cứu, tham gia góp ý vào dự thảo Quy định.

(có dự thảo Quy định, hệ thống biểu mẫu gửi kèm)

Các cơ quan, đơn vị trên tham gia góp ý bằng văn bản và gửi về Ban

Thường vụ Đảng ủy xã (qua Ban Xây dựng Đảng) trước ngày 07/8/2025 để tổng

hợp báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy theo quy định. Quá thời hạn nêu trên, nếu cơ

quan, đơn vị không có ý kiến tham gia góp ý gửi về xem như thống nhất với dự

thảo Quy định.

4. Giao Ban Xây dựng Đảng tổng hợp trên cơ sở các ý kiến tham gia của các

cơ quan, đơn vị và tham mưu Ban Thường vụ Đảng uỷ xã báo cáo về Ban Tổ chức

Tỉnh uỷ đúng thời gian quy định.

Đề nghị các đồng chí nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ xã.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

            Nguyễn Việt Cường

BXDĐ.CV.ĐU

		2025-08-06T03:13:42+0000
	Not specified

		2025-08-06T04:04:27+0000
	Not specified